
Dostępność architektoniczna 

Budynek ul. Władysława Łokietka 20 

Otoczenie i dojazd do urzędu 

Budynek urzędu jest usytuowany u zbiegu ulic Władysława Łokietka i Oboźnej. Izba 

Administracji Skarbowej zajmuje II i III piętro. 

Jak dojechać do urzędu 

Do urzędu możesz dotrzeć: 

 własnym środkiem transportu – nie mamy własnego parkingu oraz wyznaczonego 
miejsca parkingowego dla osób z niepełnosprawnością. Można skorzystać z 
okolicznych miejsc parkingowych wyznaczonych przez Urząd Miasta, pomiędzy 
ulica Łokietka a Oboźną. W okolicy urzędu obowiązuje płatna strefa parkowania.  

 komunikacją miejską – autobusem linii nr 130. Najbliższe przystanki znajdują się 
przy ul. Wrocławskiej:  
- przystanek pn. „Friedleina” znajduje się w odległości około 700 m od urzędu, 

z przystanku do urzędu należy dojść ul. Łokietka; 
- przystanek pn. „Wrocławska” znajduje się w odległości około 450 m od urzędu. 

Z tego przystanku do urzędu należy dojść ul. Oboźną.  

Wejścia do budynku 

Wejście do budynku znajduje się na wysokim parterze. Prowadzą do niego pięciostopniowe 

schody. Budynek jest wyposażony w zewnętrzną platformę schodową dla osób ze 

szczególnymi potrzebami. Przy platformie, w elewacji budynku, znajduje się dzwonek 

przywołujący obsługę. W przedsionku, za drzwiami wejściowymi, znajduje się pomieszczenie 

ochrony, czynne przez cały czas otwarcia urzędu. Tam można uzyskać podstawowe 

informacje dot. możliwości załatwienia sprawy. W wiatrołapie/przedsionku znajduje się urna 

do której można wrzucić dokumenty w tym deklaracje podatkowe, bez konieczności 

oczekiwania w kolejce na obsługę.  

Korytarze, schody i windy 

Na piętra budynku można dostać się po schodach lub windą.  

Toalety  

Na II i III piętrze budynku nie ma toalety dostosowanej dla osób z niepełnosprawnościami. 

Taka toaleta znajduje się na parterze, przy sali obsługi klienta Urzędu Skarbowego Kraków-

Krowodrza. 

Wstęp z psem asystującym 

Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym lub psem przewodnikiem.  



Ewakuacja  

Procedury w budynku uwzględniają ewakuację osób ze szczególnymi potrzebami. 

 


